
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

23,259,000

03-01-15 Mua 3 kg chả cá hấp 66,000         23,193,000

03-01-15 Mua paté + bơ 50,000         23,143,000

03-01-15 Mua 3 kg dưa leo 24,000         23,119,000

10-01-15 Mua ngò 13,000         23,106,000

10-01-15 Mua 3 kg dưa leo 21,000         23,085,000

10-01-15 Mua paté + bơ 55,000         23,030,000

12-01-15 Chị Nguyễn Thị Thanh Vân ủng hộ KTX 300,000          23,330,000

13-01-15 Chị Nguyễn Thị Thu Huệ CMTX T1--->T6/2015 1,800,000    25,130,000

17-01-15 Mua 1.5 kg paté 40,000         25,090,000

17-01-15 Mua 100 trứng gà 23,000         25,067,000

17-01-15 Mua 3 kg dưa leo 27,000         25,040,000

17-01-15 Mua ngò 4,000            25,036,000

24-01-15 Mua 1 kg paté 30,000         25,006,000

24-01-15 Mua 0.5 kg bơ 25,000         24,981,000

24-01-15 Mua 2 kg dưa leo 20,000         24,961,000

24-01-15 Mua ngò 5,000            24,956,000

31-01-15 Mua ngò 2,000            24,954,000

31-01-15 Mua paté + bơ 55,000         24,899,000

10-02-15 Anh(chị) Tun Tun CMTX T01 đến T6/2015 1,800,000    26,699,000

Tồn đầu quý 1/2015

BÁO CÁO THU CHI THỨ BẢY YÊU THƯƠNG QUÝ 1/2015

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi Tồn



CMTX CMKTX

07-03-15 Mua 3 kg giò lụa 240,000       26,459,000

07-03-15 Mua 2 kg dưa leo 24,000         26,435,000

07-03-15 Ngò 10,000         26,425,000

07-03-15 Mua 80 ổ bánh mì 160,000       26,265,000

14-03-15 Mua 80 ổ bánh mì 160,000       26,105,000

14-03-15 Mua 50 trứng 95,000         26,010,000

14-03-15 Mua 3 kg dưa leo 35,000         25,975,000

14-03-15 Mua ngò 10,000         25,965,000

21-03-15 Mua 100 ổ bánh mì 150,000       25,815,000

21-03-15 Mua dưa leo 30,000         25,785,000

21-03-15 Mua ngò 6,000            25,779,000

21-03-15 Mua paté + bơ 60,000         25,719,000

21-03-15 Mua 1 kg bao 40 40,000         25,679,000

28-03-15 Mua 100 ổ bánh mì 150,000       25,529,000

28-03-15 Mua paté + bơ 55,000         25,474,000

28-03-15 Mua 3 kg dưa leo 18,000         25,456,000

28-03-15 Mua ngò 10,000         25,446,000

3,600,000 300,000

Tồn

Tồn quỹ cuối quý 1/2015

Tổng
1,713,000 25,446,000

3,900,000

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi


